Hikmet Turhan Dağlıoğlu tarafından, Eğirdir ilçesi Yazla Mahallesi mezarlı

ğının günümüzden yaklaşık 80 yıl kadar önce yapılan incelemesinde, Hamido

ğuilan Beyliği'nin kurucusu Hamid Bey'in torunu olan Necmeddin ishak Bey'in

çocukları Zekerriya Bey ve Hawa Hanım'a ait olduğu söylenen 7 44 H./1343 M.

ve 755 H./1354 M. tarihli mezar taşlarından bahsedilmektedir.1o (levha-4) Do

layısıyla mahallenin Türk-islam geçmişi çok daha öncelere, Hamidoğuilan Bey

Jiği'nin kuruluş yıllarına kadar uzanmaktadır. 1568 M. yılında Yazla Mahallesi,

Eğirdir'in mahalleleri arasında sayılmıştır.11 2009 yılında burada yapılan bir

parta Müzesine getirilerek Geç Osmanlı dönemine ait oldukları tespit edilen

mezar taşlarından 16 adedi envanterlenmiştir. Taşlar Müzenin bahçesinde

teşhir edilmektedir. Bu taşların içerisinde Sadi Kucur'un makalesinde belirttiği

Hacı Mehmet El-M evievi adını taşıyan ve H. 1312/M. 1895 tarihli mezar taşı da

2003 yılında Isparta Müzesine getirilmiş ve 3.16.2003 envanter numarası ile
kayıtlara girmiştir. Mermer mezar taşı talik yazı ile yazılmış, sekiz satır halinde

ve tek yönlü olup, okunuşu şu şekildedir; 39 (Levha-15 ve 16)

1-Hu Dost,

2- Can-ı muti etti nuş-u Hacı Mehmet Mevlevi